BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

Số:           /TB-CĐBVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian, địa điểm Hội nghị đánh giá kết quả công tác 6 tháng đầu

năm và triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024

  Kính gửi:

- Các đồng chí Lãnh đạo Cục;

- Các đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy, Lãnh đạo VP Đảng ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn; Bí thư Đoàn Thanh niên;

- Các Sở Giao thông vận tải quản lý quốc lộ;

- Các Phòng tham mưu thuộc Cục;

- Chi cục Quản lý đầu tư xây dựng đường bộ;

- Các Khu QLĐB I, II, III và IV;

- Các Ban QLDA 3, 4, 5 và 8;

- Trung tâm Kỹ thuật đường bộ;

- Trường Cao đẳng Giao thông vận tải đường bộ.

Ngày 08/7/2024, Cục Đường bộ Việt Nam có Giấy mời số 180/GM-CĐBVN về

việc tham dự “Hội nghị đánh giá kết quả công tác 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm

vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024” vào lúc 08h30 ngày 12 tháng 7 năm 2024 (thứ

Sáu) tại Phòng họp 204 - Trụ sở Cục ĐBVN và phòng họp trực tuyến tại các cơ quan,

đơn vị.

Do chương trình công tác của Lãnh đạo có sự thay đổi, nên Hội nghị nêu trên sẽ

tổ chức vào lúc 08h30 thứ Hai, ngày 15/7/2024 tại Phòng họp 206, Trụ sở Cục ĐBVN

và phòng họp trực tuyến tại các cơ quan, đơn vị (kết nối trực tuyến qua phần mềm

Cisco Webex Meeting ID: 25102011517).

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 180/GM-CĐBVN ngày

08/7/2024 của Cục Đường bộ Việt Nam.

Cục Đường bộ Việt Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Trưởng phòng (để báo cáo);

- Lễ tân, Bảo vệ;

- Lưu: VT, TC-HC(VS.Quý.1b).

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG TCHC

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:07:24+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Nguyễn Văn Minh<minhnv.drvn@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:36:41+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:36:45+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:37:02+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:37:18+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!